СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ШИБЕРТУЙСКОЕ»

                     РЕШЕНИЕ

от 11 августа 2020г.                                                                                         № 52
улус Шибертуй

О внесении изменений в Порядок проверки достоверности и полноты сведений, представляемых главой муниципального образования сельское поселение  «Шибертуйское », лицами, замещающими муниципальные должности в администрации муниципального образования сельское поселение  «Шибертуйское », и соблюдения ограничений указанными лицами,утвержденный решением Совета депутатов МО-СП «Шибертуйское»  23.05.2016г. № 96.

Руководствуясь ч.3 ст.27.1 Федерального закона от 2.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», п.26  Указа Президента РФ от 21.09.2009 N 1066 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Российской Федерации, и лицами, замещающими государственные должности Российской Федерации, и соблюдения ограничений лицами, замещающими государственные должности Российской Федерации», Совет депутатов МО-СП «Шибертуйское»  решил:
1. Внести следующие изменения в порядок проверки достоверности и полноты сведений, представляемых главой муниципального образования сельское поселение  «Шибертуйское », лицами, замещающими муниципальные должности в администрации  муниципального образования сельское поселение  «Шибертуйское », и соблюдения ограничений указанными лицами:
1.1.в пункте 8:
1.1.1.В абзаце первом после слов «замещаемой должности» дополнить словами «(от исполнения обязанностей)»;
1.1.2. В абзаце втором после слов «замещаемой должности» дополнить словами «(от исполнения обязанностей)»;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования-
сельское поселение «Шибертуйское»                                    Шоймполов Ц-Д.Ц.